
>r.
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
tČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch.rejstřiku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

Adresa pro dodání:
Vojenský technlckýústav.s.p. 
odštěpný závod VTÚVM 
Dlouhá 300 
763 21 Slavifiín

OBJEDNÁVKA 2218/40112

Zakázka:
22-18-1-90-3406
Středisko:
180200

Termín dodání:
Termín dodání 2:
Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury: 
Doprava:

31.05,2023

18.10,2022 
Bankovní převod

Dodavatelsky

Dodavatel: číslo: 1089

ZVI a.s.

Holečkova 103/31 
150 95 Praha 5 
Czech Republic

Podnik: Jasenice 782
755 01 Vsetín

1C: 47673621
Fax:
E-mail:
Dodavatel zapsán:

DIČ: CZ47673621
Tel:

Městským soudem Praha, spisová značka oddíl B, č. vložky 6793
oddíl: , značka:

Potvrzeni objednávky: 
Náležitosti dokladů:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací Ušty a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše Cisto objednávky, cenu za zboží
Dodaný materiál musí být označen v souladu $ ISO 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny
SÓJ. Budete bitormovánfl) o veškerých Činnostech SÓJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodáni objednaného zboží, nenMi dohodnuto Jlnak^^^
V případě pozdního plněni nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve wšoBH^^eny nedodaného 
nebo vadnéht^^^. za každý den prodlení. V případě pozdní úhrady faktury, uhradí objednateMoaavateli smluvní 

Autu ve výši^^B. za každý den prodlení.

Faktura bude Objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou 
nad 50 000 KC bez DPH.

Prosíme o dodání zboží na adresu: VTÚVM, Dlouhá 300, 763 21 Slavičin.

Pol. čisto Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Gelkem bez DPH

1 1.0 SAD 548 424.00 21% 548 424.00

Výroba dílů dle Přílohy č. 1 - kusovník a dle výkresové dokumentace Příloha č. 2 a 3; 
výroba podléhá SOJ dle Přílohy č. 4;

oha č. 1-4 je nedílnou součástí této objednávky; materiál na 
dodá objednatel.

Dodac^odmínký. dodací list, prohláženi o shodě, protokoly měření (ke každému dílu 
^^^^^^protokol o měření vnitřního průměru). Osvědčení o jakosti a kompletnosti

Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a 
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plněni 
zakázky podílet Dodavatel je povinen tento požadavek zadavatele zajistit i u svých 
dodavatelů. Dodavatel podpisem této objednávky čestně prohlašuje, že realizace jeho 
dodávky není a nebude v rozporu s Nařízením Rady (EU) 833/2014.

Celkem bez DPH v CZK: 548 424.00
Celkem s DPH v CZK: 663 593.00


